АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ФеДеРаЦИИ>, Постановлением Совета министров Республики Крым o,1,

18.|2.2014 JЮ 5З2 <Об утверждении П
товаров на них на территории Респу
ме)Itведомственной комиссии
территории муниципальI-Iого

по вопросам потребительского рыIJка }la

образования городlской округ Евпатоlэияr
РеСПУбЛИКИ КРЫм от 29.08.2024 Jt27, Уставом муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города
Евltатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

I. БtIести изменения в постановление администрации города Евпатории
РеспублИки Крым от 20.12.202з М З904-ш <Об утверждении перечня мес.г

1. Внести

организациИ ярмарок, располоЖенных на территории му}IиципалъноI.о
образования городской округ Евпатория Республики Крым, на 2О24 год)), с
измененИrIми оТ 06.о6.2024 NЪ 1520-п, дополнив перечеFIъ мест организации
ЯРМаРОК, расПоложенных на территории муниLIипалъного образоваt-tияt
городской окр)/Г ЕвпаториЯ Республики Крым, на 2024 гол tiyнKl.oM

2. НастояIJdее постановление вступает в силу со дня его подпиQания чI

ПОЛЛеЖИТ раЗМеrт\ению на официальном портале Правl,rтельства Республики
ItРЫМ - hltр.llrk.gоч.гu в разделе: муниципаJIьные образования, подраздел
ЕВПаТОРИя, а так}ке }Ia официальном сайте муниципального образования

)рядка организации ярмарок и IIрода)i(
блики Крым>, llротоколом заседания

Ns4;J-О1/1-,Евпд,гория

О ВrIеСеrIиI{ измеIIеIIиit в rrостаIlовлеIIие rlдминис,грации
города Евпаториlл Респуб.пики Крым о.г 20.12.202З "П{Ъ 3904-п

<Об утверждепии перечIIя мест оргаrIизации fiрмарок,
расположеIIIIых IIа территории п{унIIIdипаJIьного

образоваlIия городсrсой округ Евша.гория
Республиlси Крым, на 2024 год>

В соответствии с ФедераJIьным законом от 06. 10,2003 Jr]"g 13 1-ФЗ
<Об ОбЩИХ ПрИнципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 28.12.20О9 JiГs 381-ФЗ коб основах
ГОСУДаРСТВеННого регулирования торговой деятельности в Российской

следуюU.Iего со,

универсальная
ярмарка

аJIлея сквера z\шик-Умера 35,00

ГОРОДСКОЙ ОКрУГ Евпатория Республики Itрым httр://mу-ечр.гu, в разделе

/а ,0!, ошJ,

Щокументы, подраздел - Щокументы администр ации города в информационно-
телекоммуникаI{ионной сети общего пользования.

3, Конrроль за исполнением настояlцего постановления возложить }Ia

ЗаМестителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего управление по,гребительского рынка и развития
предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава адIчtинистрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев